



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0829/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

GLEND RIBEIRO DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007185	BOCAL TIPO PLAFON REDONDO	5	5,0100	25,05
2	004784	CHUVEIRO CROMADO MÉDIO	3	31,9500	95,85
3	005975	FECHADURA DE BANHEIRO	5	35,7100	178,55
4	005519	FECHADURA INTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	5	51,3900	256,95
5	002571	FITA ISOLANTE 20M X 19 MM	3	4,5600	13,68
6	005011	INTERRUPTOR 3 SS 16 AMP	5	10,1200	50,60
7	007590	INTERRUPTOR DE SOBREPOR DUPLO	4	9,3200	37,28
8	006716	LAMPADA BULBO E27 15W - LUZ BRANCA- 6.500K	5	14,1800	70,90
9	006917	LAMPADA BULBO LED 20 WATTS	10	23,7700	237,70
10	005983	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	5	5,9800	29,90
11	007591	TOMADA DE SOBREPOR DUPLA 20A	5	8,7700	43,85
12	003581	TOMADA SIMPLES 1 SECAO	5	5,0500	25,25
13	005489	TOMADA SIMPLES EMBUTIR 20A	5	5,5800	27,90
14	005487	TOMADA SIMPLES SOBREPOR 20A	3	6,5800	19,74
15	005504	TORNEIRA CROMADA BICA MOVEL ALTA PARA LAVATORIO	2	38,6200	77,24
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.190,44

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006654	ADESIVO PVC BISNAGA 75G	3	5,9000	17,70
2	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	50	2,9000	145,00
3	003941	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERDE	50	2,9000	145,00
4	003061	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERMELHO	50	2,9000	145,00
5	007039	DOBRADIÇAS VAI E VEM 4" JOGO COM 2 UNID	12	92,5000	1.110,00
6	005527	FECHADURA PARA PORTA DE BANHEIRO INOX	2	44,5000	89,00
7	003102	FITA VEDA ROSCA 18MMX 50M	2	6,5000	13,00
8	004968	KIT COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA COM MECANISMO	5	99,0000	495,00
9	007234	PARAFUSO COM BUCHA 10MM - DRYWALL	30	0,6000	18,00
10	007232	PARAFUSO COM BUCHA 6MM - DRYWALL	30	0,2500	7,50
11	007233	PARAFUSO COM BUCHA 8MM - DRYWALL	30	0,5000	15,00
12	006650	TOMADA EMB.SIMPLES 20A+INTERRUPTOR	4	10,5000	42,00
13	006250	TORNEIRA METAL PARA PIA DE COZINHA - BANCADA	3	79,5000	238,50
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.480,70

		TOTAL GERAL ==>			3.671,14
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde